
lliewidadlaciconaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bo livia 5 15 0 - 4 4 0 0 - Salta

Tel. (0387)4 2 5 -5 40 8 - Fax (038 7)4 25 -5 4 4 9

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 24 de junio de 2008

Expediente Nº 8.002/08

Res. D. Nº 223/08

VISTO:

La Res. C.D. Nº 093/08, mediante la cual se designó como Coordinador de Tutorías en
Matemática Básica, con retribución equivalente a Profesor Adjunto con Dedicación Simple, a la
Prof. Regina Victoria Omáss e lng. Silvia Pareja;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
CONSIDERANDO:

Que en la misma se omitió consignar término de dichas designaciones;

Que debe dejarse debidamente aclarado que la Prof. Victoria R. Omáss y la Ing. Silvia
Pareja se desempeñarán como Coordinador de Tutorías en Matemática Básica, hasta el 31 de
julio de 2.008;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE SU EL VE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

(
\zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

mng. N ORBERT O A? )RO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

D._JORGE FER! WDO YAZLLE
SECRETARIO, CADEMICO

FACULTAD DE CI NCIAS EXACTAS

en

ARTÍCULO 1 º: Dejar debidamente aclarado que las docentes Prof. Victoria Regina Omáss e
Ing. Silvia Pareja, se desempeñarán como Coordinador de Tutorías en Matemática Básica,
designación efectuada mediante Res. C.D. Nº 093/08, hasta el 31 de julio del año en curso.

ARTÍCULO 2: Hágase saber a la Prof. Ornáss, a la lng. Pareja, a la Comisión de Ingreso y

Seguimiento y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

o


